Администрация города Дзержинска Нижегородской области

департамент образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа № 71»  (МБОУ  школа № 71)

П Р И К А З

27.08.2020                               № 279-п

Об утверждении «Положения о родительском

контроле»

С целью осуществления организованного контроля за качеством питания

школьников, в соответствии с решением педагогического совета МБОУ

школа № 71 (протокол № 12 от 27.08.2020г.)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить локальный акт «Положение о родительском контроле».

2. Вотчелю А.В., заместителю директора по воспитательной работе,

разместить текст данного локального акта на сайте школы в срок до

01.09.2020г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Н.В. Царева

Вотчель А.В.